
令和７年２月４日 

第３学年保護者の皆様へ 

堺市立金岡南中学校 

校長  齊田  浩 

 

第４８回卒業証書授与式のご案内 

 

 立春の候、保護者の皆様には、ますますご健勝のこととお慶び申しあげます。また、本校の教育

活動発展のために格別のご支援とご協力をいただきありがとうございます。 

 さて、このたび第４８期生のお子さまは、義務教育課程を終え、中学校卒業を迎えることとなり

ました。これまでの保護者の皆様のご努力、ご苦労も並々ならぬものであったことと拝察致します。 

 つきましては、第４８回卒業証書授与式を、下記のとおり挙行いたします。ご多用の折とは存じ

ますが、ぜひご参列いただき、金岡南中学校４８期生の晴れの卒業式をお祝いくださいますようお

願い申しあげます。 

 

記 

 

１．日 時  令和７年３月１４日（金）  

８時５０分～９時１５分 保護者の方の入場 

           ９時２０分 卒業生入場 

９時３０分 開式 

 

２．場 所  本校体育館 

 

※保護者の皆様の入場は、式場準備の都合上、８時５０分からとさせていただきます。 

※卒業生入場が９時２０分となっておりますので、９時１５分までにご着席ください。 

なお、式場スペース及び座席数の関係上、各家庭２名まででお願いします。 

ただし、未就学児は含みません。 

※中学１年生や２年生は、ごきょうだいであっても参列できません。 

※自転車でお越しの方は中庭に駐輪してください。 

※自動車でのご来校はご遠慮ください。 

 学校近くのコンビニエンスストア等への駐車もご遠慮ください。 


